Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo-MS – 2015 1

EDITAL N.º01/08/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIBAS DO RIO PARDO - MS

José Domingues Ramos, Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, no uso de suas

atribuições, torna público para os interessados, a retificação do Anexo I do Edital 01/04/2015 do
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de
Pessoal do Município de Ribas do Rio Pardo/MS, conforme condições a seguir:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

N. Insc. Nome do Candidato
044610 SUZERLEI DE FATIMA CANDIDO

Cargo: Agente de Administração

N. Insc. Nome do Candidato
055100 OZAINA MARIANO DE OLIVEIRA FERRAZ
000010 SERGIO ADRIANO MARTINS

Ribas do Rio Pardo/MS, 30 de março de 2015.

José Domingues Ramos
Prefeito Municipal